CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[image: image1]
ĐƠN XIN BÁO CÁO KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP
HK … - NĂM HỌC …
Kính gửi:
- Khoa Mạng máy tính và Truyền thông
Nhóm sinh viên gồm:

1…………………………………………………….MSSV: ………………….
2…………………………………………………….MSSV: ………………….
Điện thoại liên lạc: …………………………………………………………….
Hiện là sinh viên khoá…..………. lớp………………………, Khoa Mạng máy tính và Truyền thông
Hiện tại nhóm chúng em đã hoàn thành khóa luận tốt nghiệp với đề tài:

· Tên tiếng việt:…………………………………………………………….

………………………………………………………………………………….
· Tên tiếng anh: ………………………………………………………….
………………………………………………………………………………….

Giảng viên hướng dẫn: …………………………………………………………
Nay chúng em làm đơn này kính mong Quý Khoa đồng ý cho nhóm được báo cáo khóa luận tốt nghiệp với đề tài trên.
Trân trọng.

TP. HCM, ngày       tháng       năm 20
Ý kiến của GV hướng dẫn:
Sinh viên 1

Sinh viên 2